
UCHWAŁA NR 456/14-15 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 21 stycznia  2015 r. 
 

w sprawie: poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora –  

dr hab. Barbarze Smolińskiej - Theiss 

  

 

Na podstawie art.27 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz.595 z późn. 

zm.) w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 1198), uchwala się 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych, popiera wniosek o nadanie dr hab. Barbarze 

Smolińskiej - Theiss tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych.  

2. Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi pięć pozytywnych ocen dorobku 

naukowego, organizacyjnego i osiągnięć dydaktycznych kandydatki do tytułu profesora.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        
 


